МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОШКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    10.10.2023 г.
	№
	 36

   182300 г. Пустошка
Об упорядочении адресного хозяйства города Пустошка

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения «Пустошка», утвержденными постановлением Администрации городского поселения «Пустошка» № 27 от 29.07.2015 г., в целях упорядочения адресного хозяйства г. Пустошка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес объекта недвижимости – нежилое здание с кадастровым номером 60:19:0010132:20 с «Российская Федерация, Псковская область, Пустошкинский муниципальный район, городское поселение «Пустошка», г.  Пустошка, пер. Луначарского, дом 14Б» на «Российская Федерация, Псковская область, Пустошкинский муниципальный район, городское поселение «Пустошка», г.  Пустошка, ул. Луначарского, дом 14Б».

2. Внести сведения об адресах в Государственный адресный реестр.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Администрации городского

поселения «Пустошка»                                                                    М.Д. Груздева

PAGE